

## **MEGA HOUSE HOLDING ApS**

Baldersbuen 10  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 31170850

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Fahrettin Avci

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Koncernens resultatopgørelse for 2018	2
Koncernens balance pr. 31.12.2018	2
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018	2
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018	2
Koncernens noter	2
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018	2
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018	2
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018	2
Modervirksomhedens noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MEGA HOUSE HOLDING ApS

Baldersbuen 10

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 31170850

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Ziya Avci

Fahrettin Avci

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>		
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	19.692	12.477
Driftsresultat	5.877	988
Resultat af finansielle poster	(716)	(880)
Årets resultat	4.024	75
Årets resultat ekskl. minoriteter	4.024	75
Samlede aktiver	56.953	55.283
Investeringer i materielle anlægsaktiver	421	28.572
Egenkapital	17.059	13.036
Egenkapital ekskl. minoriteter	17.059	13.036
Pengestrømme fra driftsaktivitet	8.541	(3.496)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(421)	(28.571)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(7.823)	23.078

### Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)	26,7	0,6
Soliditetsgrad (%)	30,0	23,6

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

### Beregningsformel

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

### Nøgletal udtrykkes

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad (%)

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Virksomhedens finansielle styrke.



# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 4.024 t.kr.

Dette er første regnskabsår, indeholdende koncernregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.692.280</b>	<b>12.477</b>
Personaleomkostninger	1	(12.981.142)	(11.049)
Af- og nedskrivninger	2	(834.095)	(440)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.877.043</b>	<b>988</b>
Andre finansielle indtægter		64.338	0
Andre finansielle omkostninger	3	(780.596)	(880)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.160.785</b>	<b>108</b>
Skat af årets resultat	4	(1.136.706)	(33)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>4.024.079</b>	<b>75</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		27.370.074	28.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		561.916	345
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>27.931.990</b>	<b>28.345</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.931.990</b>	<b>28.345</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.177.548	16.819
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.177.548</b>	<b>16.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.972.477	9.815
Udskudt skat		0	80
Andre tilgodehavender		279.673	76
Periodeafgrænsningsposter		271.589	126
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.523.739</b>	<b>10.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>319.735</b>	<b>22</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.021.022</b>	<b>26.938</b>
<b>Aktiver</b>		<b>56.953.012</b>	<b>55.283</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		675.000	675
Overført overskud eller underskud		16.168.458	12.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		216.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>17.059.458</b>	<b>13.036</b>
Udskudt skat		184.670	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>184.670</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.492.396	12.944
Bankgæld		2.359.282	4.552
Anden gæld		2.080.000	2.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>16.931.678</b>	<b>19.576</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	713.841	849
Bankgæld		195.578	5.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.966.367	13.898
Skyldig selskabsskat		596.439	351
Anden gæld		3.304.981	2.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.777.206</b>	<b>22.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.708.884</b>	<b>42.247</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.953.012</b>	<b>55.283</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Dattervirksomheder	11		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	675.000	12.360.379	0	13.035.379
Årets resultat	0	3.808.079	216.000	4.024.079
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>16.168.458</b>	<b>216.000</b>	<b>17.059.458</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Driftsresultat		5.877.043	1.428
Af- og nedskrivninger		834.095	439
Ændringer i arbejdskapital	8	3.173.046	(3.977)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>9.884.184</b>	<b>(2.110)</b>
Modtagne finansielle indtægter		64.338	0
Betalte finansielle omkostninger		(780.696)	(881)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(626.526)	(505)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>8.541.300</b>	<b>(3.496)</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(420.699)	(28.571)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(420.699)</b>	<b>(28.571)</b>
Afdrag på lån mv.		(7.822.857)	23.078
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(7.822.857)</b>	<b>23.078</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>297.744</b>	<b>(8.989)</b>
Likvider primo		21.991	9.011
<b>Likvider ultimo</b>		<b>319.735</b>	<b>22</b>

## Koncernens noter

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	12.730.408	10.834
Andre omkostninger til social sikring	250.734	215
	<b>12.981.142</b>	<b>11.049</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>34</b>	<b>30</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	834.095	440
	<b>834.095</b>	<b>440</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	98.582	159
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	809	10
Øvrige finansielle omkostninger	681.205	711
	<b>780.596</b>	<b>880</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	872.185	3
Ændring af udskudt skat	264.521	32
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	<b>1.136.706</b>	<b>33</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Overført resultat	3.808.079	75
	<b>4.024.079</b>	<b>75</b>

## Koncernens noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	28.986.372	1.911.323
Tilgange	82.100	338.599
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.068.472</b>	<b>2.249.922</b>
Af- og nedskrivninger primo	(986.833)	(1.565.476)
Årets afskrivninger	(711.564)	(122.530)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.698.397)</b>	<b>(1.688.006)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.370.075</b>	<b>561.916</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	713.841	849
Bankgæld	0	0
Anden gæld	0	0
	<b>713.841</b>	<b>849</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>8. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	2.641.372	(2.450)
Ændring i tilgodehavender	(4.506.954)	(516)
Ændring i leverandørgæld mv.	5.038.628	(1.011)
	<b>3.173.046</b>	<b>(3.977)</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>3.774.004</b>	<b>3.326.566</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>1.016.275</b>	<b>1.016.275</b>



## Koncernens noter

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med en leverandør har selskabet stillet en betalingsgaranti på 75 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant nominelt 15 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra tilgodehavende fra salg, varebeholdninger og driftsinventar.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herunder de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 4.800 t.kr. i fast ejendom.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>11. Dattervirksomheder</b>					
Mega House A/S	Albertslund	A/S	100,0	15.913.144	3.530.640
Mega House Ejendomme ApS	Albertslund	A/S	100,0	667.785	507.103

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.500)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.037.743	73
Andre finansielle indtægter	2	27.666	22
Andre finansielle omkostninger		(19.830)	(10)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.020.079</b>	<b>78</b>
Skat af årets resultat	3	4.000	(3)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>4.024.079</b>	<b>75</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.580.931	12.544
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>16.580.931</b>	<b>12.544</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.580.931</b>	<b>12.544</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		719.311	529
Udskudt skat		4.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		871.691	337
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.595.002</b>	<b>866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.595.002</b>	<b>866</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.175.933</b>	<b>13.410</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.726.425	11.689
Overført overskud eller underskud		992.035	1.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		216.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>17.059.460</b>	<b>13.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		494.533	0
Skyldig selskabsskat		596.440	351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.116.473</b>	<b>374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.116.473</b>	<b>374</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.175.933</b>	<b>13.410</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.688.682	1.221.699
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.037.743</u>	<u>(229.664)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>15.726.425</u></b>	<b><u>992.035</u></b>
		<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo		0	13.035.381
Årets resultat		<u>216.000</u>	<u>4.024.079</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b><u>216.000</u></b>	<b><u>17.059.460</u></b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>34</b>	<b>30</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.666	22
	<b>27.666</b>	<b>22</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	3
Ændring af udskudt skat	(4.000)	0
	<b>(4.000)</b>	<b>3</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.037.743	73
Overført resultat	(229.664)	2
	<b>4.024.079</b>	<b>75</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		854.506
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>854.506</b>
Opskrivninger primo		11.688.682
Andel af årets resultat		4.037.743
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>15.726.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>16.580.931</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## Modervirksomhedens noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Der er ingen nærstående parter med bestemmende indflydelse.
